府様式第3号（一）

1 11

23 27 28 33 34 35 36 38

12 22

許可番号
処理

残さの
処分者

13 19 33 39

1 4 6 7 8 12 20 21 25 26 28 29 32 40 41 45 46 48
1：排出事業者 単位： 1　㌧ 単位： 1　㌧
2：処分業者 2　㎥ 2　㎥

13 19 33 39

1 4 6 7 8 12 20 21 25 26 28 29 32 40 41 45 46 48
1：排出事業者 単位： 1　㌧ 単位： 1　㌧
2：処分業者 2　㎥ 2　㎥

（A票）
通し番号 1

産 業 廃 棄 物
の処分実績報告書（令和６年度実績）特 別 管 理 産 業 廃 棄 物

氏名

　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

電話番号 （　　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　　ー

―中間処理業・最終処分業―
令和　　　年　　　月　　　日

京都府　   　保健所長　　様 報告者

住所

　令和６年度の産業廃棄物の処理の実績について、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第１８条の規定により、次のとおり報告します。

産業廃棄物処分業

住所コード 資本金（単位：百万円） 全役員数 全従業員数

許可の種類
中間処分業
最終処分業

許可年月日 年　　月　　日 許可番号

処分後の産業廃棄
物の種類

処分後の量 氏名又は名称

委託者（排出事業者又は処分業者） 報告者の処分

特別管理産業廃棄物処分業

許可の種類
中間処分業
最終処分業

許可年月日 年　　月　　日 許可番号

▲ ▲

処分場所 処分方法

産業廃棄物又は
特別管理産業廃
棄物の種類

報告者が処分を委託した者（売却、自己処分も含む。）

氏名又は名称
業種（処分業
者の場合は
許可番号）

住所 受託量 処分場所 処分方法

5

▲▲
5

該当する番号に○印をつけること